TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024
Processo Adm: Nº 2024045157

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de supermercado em geral e gás de cozinha para manutenção da Casa de Apoio de Catalão na cidade de
Goiânia para o período de 12(doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 281.786,00 (duzentos e oitenta e um mil e setecentos e oitenta e seis reais): M. MORAES E IRMÃOS LTDA (01659085000187) com os
lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50 no valor total de R$ 278.433,50 (duzentos e setenta e oito mil e quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos). NSA SOLUÇÕES EIRELI EPP (19987085000171) com
os lotes: 2 no valor total de R$ 3.352,50 (três mil e trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), terça-feira, 22 de abril de 2025

NEUSIMAR TEODORA DA SILVA RIOS
AUTORIDADE COMPETENTE

22/04/2025, 13:26 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 047/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DA27nAvwSFG7MUact8pEiJBkzsKyL3_ibQhmOX%2FUkCx5Gu_qTRH0qxBhCDSjqnmx6bAgqBakCb3e0jgAT3d98NewqXJj564Mz1nG… 1/1